Produktspezifikation

Marke:
Produktname
Gewicht:

Produkt-Beschreibung

Zutaten

Nahrwertangaben pro 100 g
Brennwert / Energie

Fett

davon ges. Fettsauren
Kohlenhydrate

davon Zucker

Eiweil}

Salz

Sonstige Hinweise

Diese Angaben dienen nur zur Information.

Ritter SPORT
Mini Alpenmilch
16,59

Alpen-Vollmilchschokolade. Kakao: 30%

mindestens

Zucker, VolIMILCHpulver (20 %), Kakaobutter,
Kakaomasse, HASELNUSSmasse, Emulgator:
Lecithine (SOJA). Kann Spuren von ERDNUSSEN,
anderen SCHALENFRUCHTEN, glutenhaltigem

GETREIDE und El enthalten.

Kdhl und trocken lagern.

2282 kJ / 547 kcal
32,00 g

20,00 g

54,00 g

53,00 g

8,20 g

0,18 g

Bitte integrieren Sie diese nicht in lhre Druckdaten!
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